入院患者様・ご家族様へ

入院患者様の新型コロナワクチン接種について

（令和5年秋開始接種）

入院患者様の新型コロナワクチン接種（令和 5年秋開

始接種）について、下記のとおり実施致しますので、接

種を希望の方は、自治体より配布される接種券をお持ち

頂き、病棟スタッフへお渡し下さい。

記

接種対象：「2 回以上」接種済みで、前回接種日から 3 ヵ月以上経過し

た入院患者様

     当院では初回接種（1 回目・2回目）は行いません。

接 種 券：令和5 年度追加接種用の接種券が必要です。

 ※春接種で使用しなかった「令和 5年度追加接種用の

接種券」も使用できます。

ワクチン：今回は「ファイザー社のオミクロン株（XBB.1.5）対応

ワクチン」です。ご注意ください。

接種期間：11月上旬～12月末（ワクチンが無くなり次第終了）

2023年 10月 16日

大平メディカルケア病院